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Kindertagespflege ﬂﬁ&lDo

IN
FOTAGE DER KINDERTAG

ESPFLE ‘ ' S—
GE - WIR KOMMEN ZU Euf ”
H!

- Wir b
eraten, b
, beantw
L orten Fragen und freuen
uns auf
euch!
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13:30-15:30 Uhr Kleppingstr. 21-23 Rum na Innenstadt
9:00-12:00 Uhr Kita Oberfeldstr. 45 Huckarde
Mengede

14:00-16:30 Uhr Kita Breisenbachstr. 24
~16:00 Uhr Bezirksverwaltungsste\\e, Eingang

Domanenstr. 1, sitzungssaal

10:00-12:00 Uhr Hermannstr. 33 (Stadtteilbib\

11:00-16:00 uhr Provinzialstr. 412 (ev. Geme’mdehaus) Bovinghausen
Westerfilde

9:00-11:30 Uhr Speckestr. 1 (NebenAn)
9:00-12:00 Uhr Oberdorfstr. 23 (ba\ou) Brackel
\nnenstadt—Nord

9:00-14:00 Uhr Missun
9:00-12:00 uhr Rodenbergst

)

27.10.
28.10.

28.10.

28.10. 14:00
Hombruch

iothek) Horde

29.10.
30.10.
031
0311
06.11.
06.11

Der richtige Platz fiir lhr Kind!

BILDUNG UND BET F( ON 0-3 JA
GEN TAGE | ' JAHREN BEI EINER SELBSlSlANDlG

Als groBter Tra i
ger der Kinderta i
ca. 1000 Pla ; gespflege in Dort : ;
oo Platze und auch Sie und Ihr Kind ko6 mund vermitteln wir
gebot finden! nnen hier das passende
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