

INFOTAGE DER KINDERTAGESPFLEGE – WIR KOMMEN ZU EUCH!



27.10. 28.10.	9:00-12:00 Uhr Kita Oberfeldstr. 45	Huckarde Mengede
28.10.	14:00–16:30 Uhr Kita Breiserhaltungsstelle, Eingang	Hombruch
28.10.	Domaneries (chodtteilhibliothek)	Hörde Bövinghaus
29.10.	10:00-12:00 Uhr Hermannstr. 33 (Stadttellering) 11:00-16:00 Uhr Provinzialstr. 412 (ev. Gemeindehaus)	Westerfild
30.10. 03.11.	9.00-11:30 Unr Speckooth (22 (balou)	Brackel Innenstad
03.11.	9:00-12:00 Uhr Oberdorrotti	Aplerbeck
06.11.	9:00-14:00 Uhr Missundoun (VHS) 9:00-12:00 Uhr Rodenbergstr. 36 (VHS)	
06.11		

isen de t-Nord

Der richtige Platz für Ihr Kind!

BILDUNG UND BETREUUNG FÜR KINDER VON 0-3 JAHREN BEI EINER SELBSTSTÄNDIG TÄTIGEN TAGESMUTTER ODER EINEM TAGESVATER.

Als größter Träger der Kindertagespflege in Dortmund vermitteln wir ca. 1000 Plätze und auch Sie und Ihr Kind können hier das passende Angebot finden!

Nehmen Sie Kontakt zu uns auf, wir freuen uns auf Sie! Hotline: (0231) 50-25 800















